
年末年始のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、当社の年末年始の休業につきまして 

下記の通りとさせていただきますので、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

◆年末年始休業期間：2023 年 12 月 28 日(木)～2024 年 1 月 3 日(水) 

（12 月 27 日は 12 時までの営業となります） 

2024 年 1 月 4 日(木)から通常通り営業致します。 

休業期間中のお問い合せは 1 月 4 日より順次ご対応させて頂きますので 

あらかじめご了承くださいませ。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 K・カンパニー 


